



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2022 года № 659-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 27 октября 2016 года № 588-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 27 октября 2016 года № 588-П «О мерах по реализации Закона Саратовской области «О режиме наибольшего благоприятствования для инвесторов в Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 1:

в пункте 1:

слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в пункте 2:

слова «Министерство экономического развития области» заменить словами «Министерство инвестиционной политики области»;

слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

часть третью пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Пакет документов представляется лично по адресу: г. Саратов, ул. Рабочая, 145А либо путем направления по почте заказным письмом с описью вложения либо по электронной почте на адрес уполномоченного органа (e-mail: mininvest@saratov.gov.ru), или посредством формы обратной связи на официальном двуязычном интернет-портале «Инвестиционный портал Саратовской области» в подразделе «Обратная связь» (<http://investinsaratov.ru/ru/contacts/feedback/>).»;

в приложении № 2:

слова «Министру экономического развития Саратовской области» заменить словами «Министру инвестиционной политики Саратовской области»;

слова «министерством экономического развития Саратовской области» заменить словами «министерством инвестиционной политики Саратовской области»;

в приложении № 4:

по тексту:

слова «министерство экономического развития Саратовской области» заменить словами «министерство инвестиционной политики Саратовской области»;

слова «органы исполнительной власти области» в различных числах и падежах заменить словами «исполнительные органы области» в соответствующих числах и падежах;

в приложении № 5:

в пункте 1 слова «министерстве экономического развития Саратовской области» заменить словами «министерстве инвестиционной политики Саратовской области»;

пункт 2 признать утратившим силу;

в приложении № 6:

по тексту:

слова «Министерство экономического развития Саратовской области» заменить словами «Министерство инвестиционной политики Саратовской области»;

слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий обязанности
Губернатора Саратовской области**



Р.В. Бусаргин